國立臺南藝術大學　函

機關地址：72045 臺南市官田區大崎里66號
聯 絡 人：陳惠渟

電　　話：06-6930100#2612
傳　　真：

電子郵件：em1821@mail.tnnua.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年3月4日
發文字號：南藝史學字第1143400047號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：南藝大第19屆藝術史教育扎根營簡章、第十九屆藝術史教育扎根營海報

正本：公私立大專校院(中州學校財團法人中州科技大學(已停用)、和春技術學院(已

停用)、南榮學校財團法人南榮科技大學(已停用)、國立臺南藝術大學、慈濟學

校財團法人慈濟科技大學(已停用)、稻江科技暨管理學院(已停用)、環球學校

財團法人環球科技大學(已停用)、蘭陽技術學院(已停用)除外)、全國高級中等

學校(弘德學校財團法人嘉義縣弘德高級工商職業學校、花蓮縣私立國光高級商

工職業學校、苗栗縣全人實驗高級中學、財團法人新北市私立開明高級工業商

業職業學校(已停用)、國立新竹科學園區實驗高級中等學校、國立臺南高級工

業職業學校(已停用)、國際學校財團法人高雄市國際商工高級中等學校(已停

用)、臺北市立臺北特殊教育學校、臺北市私立中興高級中學、臺南縣私立華濟

永安高級中學除外)、國立國民小學

副本：本校藝術史學系

本校藝術史學系訂於114年3月22日舉辦「第十九屆藝術史主旨：
教育扎根研習營─言之有物，超然物外」活動，歡迎貴校
師生踴躍報名參加，並請准予公假，請查照。

說明：
旨揭研習營假國立臺南生活美學館演藝集會展覽館3樓國一、
際 會 議 廳 辦 理 ， 活 動 報 名 網 址 ：
https://forms.gle/qrphkLNqwT4H1Q9F7，隨函檢附活動
簡章與海報各1份。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

高師附中　114/03/05

1140002069